SUDAM

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL - MI
SUPERINTENDÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA - SUDAM

DIRETORIA COLEGIADA DA SUDAM - DC

RESOLUÇÃO N° 99, DE 26 DE JUNHO DE 2017.

A  DIRETORIA COLEGIADA DA SUPERINTENDÊNCIA DO

DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA-SUDAM, considerando o disposto na Lei
Complementar n.° 124, de 03 de janeiro de 2007 e, no uso das atribuições que lhe conferem o art.

6°, II do anexo I, do Deereto n.° 8.275, de 27 de junho de 2014 e o art. 10, II e XX do Regimento

Interno da SUDAM,

RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar a assinatura do T Termo Aditivo ao Convênio n° 785986/2013,

firmado entre a Superintendêneia do Desenvolvimento da Amazônia-SUDAM e a Prefeitura

Municipal de Carlinda, localizada no Estado do Mato Grosso-MT, cujo objeto é a prorrogação da

vigêneia do respeetivo eonvênio por mais 3 (três) meses, eom base nos fatos e fundamentos

trazidos no Parecer n°. 00095/2017/GAB/PFSUDAM/PGF/AGU, constante eomo anexo do

Proeesso n° CUP: 59004.000292/2013-16, o presente proeesso foi registrado no SEI sob o n°

0005450.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigqrlna data de sua assinatura.

Paulo Robeim^rrela da Silva
SupepimendenB

Keila Adriana Rodrigítes de Jesus
Diretora de Planejamento e Articulação de Políticas

B Íllí^^áok^auío^Margareí^id^Saníos Abdon
Diretora de Administração